
UCHWAŁA NR XLIX/530/2014
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie przyznania Srebrnej Cieszynianki- Lauru Gmin Ziemi Cieszyńskiej 2014

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r.
poz. 594 z późn. zm.).

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Przyznać Srebrną Cieszyniankę- Laur Gmin Ziemi Cieszyńskiej 2014 Dorocie Kohut.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Malina

Id: 6991DC41-46C3-45FB-BC50-E0C8A6EF23FC. Podpisany Strona 1




